
 

 
Svaz lyžařů České republiky, Cukrovarnická 483/42, 162 00 Praha 6, www.czech-ski.com, IČO: 00537632 
Úsek běžeckých disciplín, Jizerská 947, 460 15 Liberec, E-mail: ubd@czech-ski.com, Tel.: +420 723 069 682 

 

ZÁPIS Z VALNÉ HROMADY ÚBD SLČR 

Liberec (Pytloun hotel Imperial) - 22. dubna 2023 

 

Účast: Delegáti s hlasem rozhodujícím: z 79 pozvaných přítomno 63   

  Hosté:  10  

  - viz příloha zápisu č. 1 (prezenční listina) 

Program: 1. Zahájení a organizační pokyny 
2. Volba pracovního předsednictva a komisí 
3. Zpráva mandátové komise 
4. Schválení programu, jednacího a volebního řádu VH ÚBD SLČR 
5. Plnění usnesení VH ÚBD SLČR 2022 
6. Zpráva o činnosti ÚBD SLČR za období 2022-2023  
7. Schválení kooptace do Rady ÚBD a dovolba člena Rady ÚBD 
8. Zpráva o činnosti reprezentačních družstev, rezortních středisek  

a TR 2022-2023  
9. Zpráva o činnosti sport. talent. mládeže - SCM, SG, SpS 2022-2023 
10. Zpráva o soutěžích 2022-2023 a činnosti STK ÚBD SLČR 2022-2023  
11. Zpráva o činnosti ÚBD KSL 2022-2023 
12. Zpráva Metodické komise ÚBD SLČR 2022-2023 
13. Zpráva Revizní komise ÚBD SLČR 2022-2023 
14. Zpráva o hospodaření ÚBD SLČR za rok 2022 
15. Zpráva o spolupráci SLČR a Jizerská 50 
16. Zpráva - Strategie Bílá stopa 2030+ 
17. Vystoupení prezidenta SLČR 
18. Návrh úpravy Stanov SLČR 
19. Návrh úpravy Statutu ÚBD SLČR 
20. Návrh rozpočtu ÚBD SLČR na rok 2023  
21. Návrh činnosti ÚBD SLČR na sezónu 2023-2024 
22. Návrh klíče pro účast delegátů na příští VH ÚBD 2024 
23. Volba delegátů na Konferenci SLČR 2023 
24. Různé 
25. Usnesení a závěr 

 

1. Zahájení  
Aleš Vaněk zahájil VH ÚBD v 10,00 hodin, přivítal delegáty a hosty VH ÚBD SLČR, 
provedl organizační pokyny. 
 

 Slavnostní ceremoniál 
 Aleš Vaněk předal SUPERPOHÁR za sezónu 2022-2023 vítěznému klubu Ski klub 

Jablonec nad Nisou, pohár převzal a poděkoval zástupce klubu Jakub Liška. 
  

Štěpán Kaliba provedl slavnostní vyhlášení výsledků ankety „MŮJ TRENÉR“. 
 Vítězem se stal Petr Rieger, na druhém místě se umístil Zbyněk Valoušek a na třetím 

místě Jan Pohl. Štěpán Kaliba předal vítězům ceny od společnosti GRADA. 
 



 

 
Svaz lyžařů České republiky, Cukrovarnická 483/42, 162 00 Praha 6, www.czech-ski.com, IČO: 00537632 
Úsek běžeckých disciplín, Jizerská 947, 460 15 Liberec, E-mail: ubd@czech-ski.com, Tel.: +420 723 069 682 

 

Poděkování Michalu Kučerovi 
 Aleš Vaněk a Štěpán Kaliba poděkovali Michalu Kučerovi, který se rozhodl ukončit 

svou činnost na postu předsedy STK ÚBD za jeho dlouholeté působení v této funkci. 
 
Poděkování Petru Riegerovi 

 Aleš Vaněk a Štěpán Kaliba poděkovali trenérovi Petru Riegerovi, který se rozhodl 
ukončit profesionální kariéru trenéra za jeho dlouholetý přínos běžeckému lyžování.  

 
 

2.  Volba pracovního předsednictva a komisí  

Usnesení č.1: Valná hromada schválila pracovní předsednictvo a komise 
optickou většinou DHR: 

 
Pracovní předsednictvo: Václav Suchánek – předsedající VH ÚBD SLČR 
    Aleš Vaněk, Petr Kubíček 
Mandátová komise:  Aleš Razým, Jana Michlová, Josef Gabriel 
Návrhová komise:  Petr Mach, Iveta Roubíčková, Michal Kautz  
Volební komise:  Věra Chvátalová, Václav Haman, Pavel Korvas 
Zapisovatel VH:  Jitka Bartoňová 
Ověřovatelé zápisu:  Petr Kubíček, Aleš Razým 

 
3. Zpráva mandátové komise:  

 Aleš Razým přednesl zprávu mandátové komise:  
pozváno 79 DHR, přítomno: 63 DHR (79,00 %), hostů: 10 

 Závěr: VH ÚBD SLČR je usnášeníschopná (nadpoloviční většina – 32 DHR). 
 
4.  Schválení programu, jednacího řádu a volebního řádu VH 

Program VH ÚBD:   
Zdeněk Laciga navrhl doplnit program o bod „Zpráva - Strategie Bílá stopa 2030+“ 
Aleš Vaněk navrhl doplnit program o bod „Zpráva o spolupráci SLČR a Jizerská 50“ 
  

Hlasování o návrhu programu VH ÚBD 2023 s doplněnými body „Zpráva o 
spolupráci SLČR a Jizerská 50“ a „Zpráva - Strategie Bílá stopa 2030+“ 
Pro 63 DHR, proti 0 DHR, zdržel 0 DHR.  

Usnesení č.2:  Valná hromada schválila program VH ÚBD 2023 s doplněnými 
body „Zpráva o spolupráci SLČR a Jizerská 50“ a „Zpráva - 
Strategie Bílá stopa 2030+“ 

 
  

Jednací řád VH ÚBD:   
Hlasování o návrhu Jednacího řádu VH ÚBD 2023  
Pro 63 DHR, proti 0 DHR, zdržel 0 DHR.  

Usnesení č.3:  Valná hromada schválila Jednací řád VH ÚBD SLČR 
 
  
 



 

 
Svaz lyžařů České republiky, Cukrovarnická 483/42, 162 00 Praha 6, www.czech-ski.com, IČO: 00537632 
Úsek běžeckých disciplín, Jizerská 947, 460 15 Liberec, E-mail: ubd@czech-ski.com, Tel.: +420 723 069 682 

 

Volební řád VH ÚBD:   
Hlasování o návrhu Volebního řádu VH ÚBD 2023  
Pro 63 DHR, proti 0 DHR, zdržel 0 DHR.  

Usnesení č.4:   Valná hromada schválila Volební řád VH ÚBD SLČR. 
 

5.  Plnění usnesení VH ÚBD 2022 
Václav Suchánek konstatoval, že VH ÚBD 2022 neuložila žádný úkol.  
 

6.  Zpráva o činnosti ÚBD SLČR za období 2022-2023 
 Aleš Vaněk přednesl zprávu o činnosti ÚBD 2022-2023. 

- viz příloha zápisu č. 2 
 
Václav Suchánek otevřel diskusi a vyzval delegáty k dotazům a připomínkám. 
 
Pavel Kváš informoval o situaci v běžeckém areálu Bílá, dále informoval, že příští 
ZODM proběhne na Pustevnách. 
Jan Skřička reagoval na zprávu o běžeckých areálech a konstatoval, že areál 
Vysočina Aréna patří jak členům svazu biatlonu, tak běžcům na lyžích, dále 
informoval, že náklady na výrobu a distribuci technického sněhu jsou v řádu milionů 
korun, což bude podobné i v jiných běžeckých areálech.  
Zdeněk Laciga doplnil, že infrastruktura běžeckého úseku je velkým problémem, na 
který by se měl ÚBD zaměřit. 

 
7.  Schválení kooptace do Rady ÚBD a do-volba člena Rady ÚBD 

Václav Suchánek vyzval mandátovou komisi o přepočítání DHR před hlasováním.  
 
Kooptace do Rady ÚBD  
Václav Suchánek přednesl návrh na usnesení VH ÚBD: 
VH ÚBD schvaluje v souladu se Statutem ÚBD (§ 5, čl.10) kooptaci členů Rady ÚBD 
Jana Hamra místo odstoupivšího Lukáše Bauera a Jakuba Gräfa místo odstoupivšího 
Lukáše Sachera a jejich setrvání ve funkci po zbytek funkčního období původní Rady 
ÚBD (2023-2026). 
 
Hlasování o kooptovaných členech Rady ÚBD Janu Hamrovi a Jakubu Gräfovi 
Pro 54 DHR, proti 3 DHR, zdržel 5 DHR.  

Usnesení č.5:   Valná hromada schválila v souladu se Statutem ÚBD (§ 5, čl.10) 
kooptaci členů Rady ÚBD Jana Hamra místo odstoupivšího 
Lukáše Bauera a Jakuba Gräfa místo odstoupivšího Lukáše 
Sachera a jejich setrvání ve funkci po zbytek funkčního období 
původní Rady ÚBD (2023-2026). 

 
 

Do-volba člena Rady ÚBD 
Václav Suchánek vyzval delegáty k možnosti předložení návrhů kandidátů na post 
člena Rady ÚBD místo odstoupivšího Josefa Gabriela. 



 

 
Svaz lyžařů České republiky, Cukrovarnická 483/42, 162 00 Praha 6, www.czech-ski.com, IČO: 00537632 
Úsek běžeckých disciplín, Jizerská 947, 460 15 Liberec, E-mail: ubd@czech-ski.com, Tel.: +420 723 069 682 

 

Aleš Vaněk předložil návrh na kandidáta do RÚBD: Michal Kučera ml. a zdůvodnil 
svůj návrh. Michal Kučera se krátce představil delegátům VH a přednesl vizi svého 
působení na postu člena Rady ÚBD. 
Zdeněk Laciga vyjádřil obavu, že Rada ÚBD je jednobarevná a oznámil svou 
kandidaturu na člena RÚBD.  
 
Volba jednoho člena Rady ÚBD  
Věra Chvátalová přečetla jména kandidátů na post člena Rady ÚBD a vyzvala DHR 
k hlasování.  
 
Hlasování o jednom členu Rady ÚBD 2023-2026 ze 2 kandidátů (dle abecedy): 
Kučera Michal, Laciga Zdeněk  
Věra Chvátalová informovala o výsledku hlasování a konstatovala, že delegáti zvolili 
členem Rady ÚBD pana Michala Kučeru, ml.: 
Hlasování (tajnou volbou):  odevzdáno 63 hlasů, 1 hlas je neplatný 

Kučera Michal, ml.  55 hlasů 
Laciga Zdeněk  7 hlasů 

 
Usnesení č.6:   Valná hromada zvolila člena Rady ÚBD na období 2023-2026 

Michala Kučeru, ml. 
 
8. Zpráva o činnosti RD, RSC, TR ÚBD SLČR za období 2022-2023 
 Štěpán Kaliba přednesl zprávu o činnosti RD, RSC, TR ÚBD SLČR 2022-2023 

- viz příloha zápisu č. 3 
 - viz příloha zápisu č. 4 (hodnocení MS juniorů, MS-U23, ZOH, EYOF) 
 

Václav Suchánek otevřel diskusi a vyzval delegáty k dotazům a připomínkám. 
Nikdo z delegátů neměl dotazy ani připomínky do diskuse. 

 
9. Zpráva o činnosti sportovně talentované mládeže 2022-2023 

Štěpán Kaliba přednesl zprávu o činnosti sportovně talentované mládeže v sezóně 
2022-2023.  
Václav Suchánek otevřel diskusi a vyzval delegáty k dotazům a připomínkám. 

 
10.  Zpráva o soutěžích a činnosti STK 2022-2023 - písemná 

- viz příloha zápisu č. 5 
 
Václav Suchánek otevřel diskusi a vyzval delegáty k dotazům a připomínkám na 
zástupce STK Michala Kučeru. 
Nikdo z delegátů neměl dotazy ani připomínky do diskuse. 

 
11.  Zprávy o činnosti ÚBD KSL 2022-2023 - písemné 
 - viz příloha zápisu č. 6 

 
Václav Suchánek vyzval přítomné předsedy a zástupce ÚBD KSL k doplnění svých 
písemných zpráv, a protože nikdo neměl zájem o vystoupení, otevřel diskusi a vyzval 
delegáty k dotazům a připomínkám. 



 

 
Svaz lyžařů České republiky, Cukrovarnická 483/42, 162 00 Praha 6, www.czech-ski.com, IČO: 00537632 
Úsek běžeckých disciplín, Jizerská 947, 460 15 Liberec, E-mail: ubd@czech-ski.com, Tel.: +420 723 069 682 

 

Čestmír Skrbek vystoupil s apelem na delegáty, aby hledali cestu, která bude 
všechny v ÚBD spojovat. Zdůraznil, že je potřeba většího respektu k profesionálům, 
vyzval Radu ÚBD, aby dala profesionálům prostor k práci a hodnocení provedla až 
po sezóně. 
 

12.  Zpráva Metodické komise ÚBD SLČR 2022-2023 - písemná 
- viz příloha zápisu č. 7 
 
Václav Suchánek otevřel diskusi a vyzval delegáty k dotazům a připomínkám na 
zástupce MK ÚBD Jiřího Novotného.  
Nikdo z delegátů neměl dotazy ani připomínky do diskuse. 
 

13.  Zpráva Revizní komise ÚBD SLČR 2022-2023 - písemná 
- viz příloha zápisu č. 8 
 
Václav Suchánek otevřel diskusi a vyzval delegáty k dotazům a připomínkám na 
předsedkyni RK ÚBD Věru Chvátalovou. 
Nikdo z delegátů neměl dotazy ani připomínky do diskuse. 
 

14.  Zpráva o hospodaření ÚBD SLČR v sezóně 2022-2023 
 Aleš Vaněk přednesl zprávu o hospodaření ÚBD 2022-2023. 

- viz příloha zápisu č. 9 
 
Václav Suchánek otevřel diskusi a vyzval delegáty k dotazům a připomínkám. 
Nikdo z delegátů neměl dotazy ani připomínky do diskuse. 
 
Hlasování o zprávě o hospodaření ÚBD 2022-2023 
Pro 62 DHR, proti 0 DHR, zdržel 0 DHR.  

Usnesení č.7:   Valná hromada schválila zprávu o hospodaření ÚBD 2022-
2023.  

 
15.  Zpráva o spolupráci SLČR a Jizerská 50  

David Douša přednesl zprávu o spolupráci SLČR a Jizerská 50 
- viz příloha zápisu č. 10 

 
16.  Zpráva - Strategie Bílá stopa 2030+ 

Zdeněk Laciga přednesl zprávu pracovní skupiny Bílá stopa 2030+ pro VH ÚBD 
- viz příloha zápisu č. 11 

 
17.  Návrh úpravy Statutu ÚBD SLČR 

Václav Suchánek otevřel diskusi k předloženému návrhu úprav Statutu ÚBD a vyzval 
delegáty k dotazům a připomínkám. 
- viz příloha zápisu č. 12  
 
 
 
 



 

 
Svaz lyžařů České republiky, Cukrovarnická 483/42, 162 00 Praha 6, www.czech-ski.com, IČO: 00537632 
Úsek běžeckých disciplín, Jizerská 947, 460 15 Liberec, E-mail: ubd@czech-ski.com, Tel.: +420 723 069 682 

 

Hlasování o předloženém návrhu změny Statutu ÚBD SLČR 
Pro 63 DHR, proti 0 DHR, zdržel 0 DHR.  

Usnesení č.8:   Valná hromada schválila návrh změny Statutu ÚBD SLČR.  
 

Václav Suchánek přivítal prezidenta Davida Trávníčka a více-prezidenta Lukáše 
Heřmanského 

 
18.  Návrh rozpočtu ÚBD SLČR 2023 
 Aleš Vaněk předložil a okomentoval první návrh rozpočtu ÚBD SLČR na rok 2023 

- viz příloha zápisu č. 13 
 
Václav Suchánek otevřel diskusi a vyzval delegáty k dotazům a připomínkám. 
 
Pavel Kváš předložil návrh na odměny pro členy Rady ÚBD, RK ÚBD, MK ÚBD, STK 
ÚBD a okomentoval jednotlivé body návrhu. 
- viz příloha zápisu č. 14 
 
Zdeněk Laciga navrhl, aby ÚBD finančně podpořil běžecké areály na výrobu 
technického sněhu. 
 
Zbyněk Pavlásek - ke kapitole návrhu rozpočtu ÚBD „Prevence zdravotního stavu 
sportovců“ vyjádřil obavu, že vynaložené úsilí nebude mít dostatečný efekt. K tématu 
řešení zdravotního stavu sportovců proběhla diskuse, ve které vystoupili, Aleš Vaněk, 
Zdeněk Laciga. Tomáš Valoušek, Ladislav Provod.  
 
Hlasování o návrhu na odměňování členů orgánů ÚBD předloženém Pavlem Kvášem 
Pro 53 DHR, proti 0 DHR, zdržel 10 DHR.  

Usnesení č.9:   Valná hromada schválila návrh na odměňování členů orgánů 
ÚBD 2023. 

 
Hlasování o předloženém návrhu rozpočtu ÚBD 2023 
Pro 56 DHR, proti 0 DHR, zdržel 7 DHR.  

Usnesení č.10:   Valná hromada schválila návrh rozpočtu ÚBD 2023.  
 
 
13:00 – 14:10 hod – přestávka na oběd 
 
 
19.  Vystoupení prezidenta SLČR 

David Trávníček pozdravil delegáty, zhodnotil svůj první rok ve funkci prezidenta 
SLČR a představil své další záměry do budoucna. Poděkoval všem 
spolupracovníkům, kteří se podílí na chodu SLČR. 
Lukáš Heřmanský doplnil zprávu prezidenta a poděkoval Davidu Trávníčkovi za 
vervu, se kterou se pustil do uskutečnění svého cíle, což je posunout svaz na vyšší 
úroveň. 

 



 

 
Svaz lyžařů České republiky, Cukrovarnická 483/42, 162 00 Praha 6, www.czech-ski.com, IČO: 00537632 
Úsek běžeckých disciplín, Jizerská 947, 460 15 Liberec, E-mail: ubd@czech-ski.com, Tel.: +420 723 069 682 

 

20.  Návrh úpravy Stanov SLČR 
Václav Suchánek otevřel diskusi k předloženému návrhu úprav Statutu ÚBD a vyzval 
delegáty k dotazům a připomínkám. 
- viz příloha zápisu č. 15  
David Trávníček okomentoval průběh přípravy nových Stanov, představil komisi 
STANOVY, která návrh připravila a informoval, že aktuálně probíhá období pro 
připomínky. Finální textace bude předložena Konferenci SLČR ke schválení. 
Případné nedostatky jsou diskutovány. 
 
Čestmír Skrbek vznesl připomínku ke klíči na delegáty na Konferenci SLČR: 
nesouhlasí, že z klíče vyplývá, že kraje jsou nadřazeny nad OSÚ a upozornil, že OSÚ 
nesou svazu sportovní výsledky. David Trávníček vysvětlil důvody návrhu. 
 
Zdeněk Laciga se vyjádřil ke klíči na dělení finančních prostředků z NSA na sportovní 
svazy, dále popsal problémy s evidenčním portálem SLČR a apeloval na vedení 
svazu, aby byla co nejdříve zajištěna jeho funkčnost. 
 

21.  Návrh činnosti ÚBD SLČR na sezónu 2023-2024 
Štěpán Kaliba přednesl návrh činnosti ÚBD SLČR na sezónu 2023-2024.  
- viz příloha zápisu č. 16 
 
Václav Suchánek otevřel diskusi a vyzval delegáty k dotazům a připomínkám. 

 
Zdeněk Laciga upozornil, že je potřeba, aby byla dostatečně včas zveřejněna 
termínová listina ÚBD, resp. nejpozději do konce září. 

 
Hlasování o návrhu činnosti ÚBD 2023-2024 
Pro 56 DHR, proti 0 DHR, zdržel 0 DHR.  

Usnesení č.11:   Valná hromada schválila návrh činnosti ÚBD 2023-2024.  
 

22. Klíč na VH ÚBD 2024 
Václav Suchánek přednesl návrh: 

 1. Jeden delegát s hlasem rozhodujícím za každých započatých 100  členů  
  ÚBD KSL se zaplaceným příspěvkem na rok 2024.  
 2. Členové Rady ÚBD SLČR 

 
Hlasování o návrhu klíče na VH ÚBD 2024 
Pro 56 DHR, proti 0 DHR, zdržel 0 DHR.  

Usnesení č.12:   Valná hromada schválila klíč na počty delegátů na Valnou 
hromadu ÚBD 2024.  

 
23. Volba delegátů za ÚBD na Konferenci SLČR 2023 včetně náhradníků 
 Václav Suchánek předložil návrh DHR na Konferenci SLČR a jejich pořadí: 
 

1.  Vaněk Aleš 
2.  Kubíček Petr 



 

 
Svaz lyžařů České republiky, Cukrovarnická 483/42, 162 00 Praha 6, www.czech-ski.com, IČO: 00537632 
Úsek běžeckých disciplín, Jizerská 947, 460 15 Liberec, E-mail: ubd@czech-ski.com, Tel.: +420 723 069 682 

 

3.  Razým Aleš 
4.  Gräf Jakub 
5.  Hamr Jan  
6.  Valoušek Tomáš 
7.  Kučera Michal, ml. 
8.  Kaliba Štěpán  
9.  Suchánek Václav  
10.  Hladíková Yveta 
11.  Peštuka Roman 
12.  Hlava Pavel   
13.  Telecký Tomáš 
14.  Lakatoš Zdeněk  
15.  Michlová Jana 
16.  Kváš Pavel 
17.  Tejchman Tomáš  
18.  Faltus Jiří 
19.  Provod Ladislav 
20.  Vaníček Vojtěch 
21.  Oberlander Jan  
22.  Hromádková Dagmar 
23.  Baroš Jiří 
24.  Bartoňová Jitka 
25.  Valoušek Zbyněk 
26.  Haman Václav 
27.  Šlofar Vladimír 
28.  Pavlásek Zbyněk 
29.  Kautz Michal 
30.  Liška Jakub  
31.  Franc Jan 
32.  Lejsek Aleš 
33.  Husák Vasil 
34.  Suchý Jiří 
35.  Kučera Michal, st. 
36.  Laciga Zdeněk     

 
Hlasování o návrhu delegátů za ÚBD na Konferenci SLČR 
Pro 56 DHR, proti 0 DHR, zdržel 0 DHR.  

Usnesení č.13:   Valná hromada schválila delegáty za ÚBD na Konferenci SLČR 
2023.  

 
 
24.  Různé 

Nikdo z delegátů neměl dotazy ani připomínky do diskuse. 
 
 
 
 



 

 
Svaz lyžařů České republiky, Cukrovarnická 483/42, 162 00 Praha 6, www.czech-ski.com, IČO: 00537632 
Úsek běžeckých disciplín, Jizerská 947, 460 15 Liberec, E-mail: ubd@czech-ski.com, Tel.: +420 723 069 682 

 

25.  USNESENÍ VALNÉ HROMADY ÚBD SLČR 

 
Hlasování o návrhu závěrečného usnesení VH ÚBD  
Pro 56 DHR, proti 0 DHR, zdrželo se 0 DHR.  

Usnesení č.14:   Valná hromada schválila závěrečné usnesení VH ÚBD SLČR 
2023:  

 
A/ Valná hromada ÚBD SLČR vzala na vědomí:  
- zprávu o činnosti ÚBD SLČR za sezónu 2022/2023 
- kontrolu usnesení VH ÚBD SLČR 2022 
- zprávu o činnosti RD, RSC a TR za sezónu 2022/2023 
- zprávu o činnost STM za sezónu 2022/2023 
- zprávu o soutěžích a činnosti STK ÚBD za sezónu 2022/2023 
- zprávy o činnosti ÚBD KSL za sezónu 2022/2023 
- zprávu o činnosti Metodické komise za sezónu 2022/2023 
- zprávu Revizní komise ÚBD SLČR za sezónu 2022/2023 
- zprávu o spolupráci ÚBD SLČR a Jizerské 50 
- zprávu o činnosti skupiny Bílá stopa 2030+ 
- zprávu prezidenta SLČR o činnosti SLČR a o plánované změně Stanov SLČR 

 
B/ Valná hromada ÚBD SLČR schválila:  
- navržený program VH ÚBD SLČR  
- jednací řád VH ÚBD  
- volební řád VH ÚBD SLČR  
- zprávu o hospodaření ÚBD SLČR a CSS za rok 2022 
- dle § 5 čl. 10 Statutu ÚBD SLČR kooptaci dvou členů Rady ÚBD: Jana Hamra (za 

odstoupivšího Lukáše Bauera) a Jakuba Gräfa (za odstoupivšího Lukáše Sachera) 
- návrh úpravy Statutu ÚBD SLČR 
- návrh rozpočtu ÚBD SLČR na rok 2023 s tím, že případné změny rozpočtu 

v průběhu roku dle aktuálních změn příjmové stránky provede Rada ÚBD se 
souhlasem RK ÚBD 

- plán činnosti ÚBD SLČR na sezónu 2023/2024 
- klíč DHR na VH ÚBD SLČR 2024 v předloženém znění  

 
C/ Valná hromada ÚBD SLČR zvolila:  
- pracovní předsednictvo: předsedající Václav Suchánek, členové Aleš Vaněk, Petr 

Kubíček 
- zapisovatele Jitku Bartoňovou a ověřovatele zápisu Aleše Razýma a Petra Kubíčka   
- pracovní komise: 
o mandátovou ve složení Jana Michlová, Josef Gabriel, Razým Aleš 
o návrhovou ve složení Petr Mach, Iveta Roubíčková, Michal Kautz 
o volební ve složení Věra Chvátalová, Václav Haman, Pavel Korvas 

- člena Rady ÚBD Michala Kučeru ml. (náhradou za odstoupivšího Josefa Gabriela) 
- delegáty ÚBD SLČR na Konferenci SLČR 2023 a případnou mimořádnou konferenci 

SLČR (včetně náhradníků) v následujícím pořadí:  
1.  Vaněk Aleš 
2.  Kubíček Petr 



 

 
Svaz lyžařů České republiky, Cukrovarnická 483/42, 162 00 Praha 6, www.czech-ski.com, IČO: 00537632 
Úsek běžeckých disciplín, Jizerská 947, 460 15 Liberec, E-mail: ubd@czech-ski.com, Tel.: +420 723 069 682 

 

3.  Razým Aleš 
4.  Gräf Jakub 
5.  Hamr Jan  
6.  Valoušek Tomáš 
7.  Kučera Michal, ml. 
8.  Kaliba Štěpán  
9.  Suchánek Václav  
10.  Hladíková Yveta 
11.  Peštuka Roman 
12.  Hlava Pavel   
13.  Telecký Tomáš 
14.  Lakatoš Zdeněk  
15.  Michlová Jana 
16.  Kváš Pavel 
17.  Tejchman Tomáš  
18.  Faltus Jiří 
19.  Provod Ladislav 
20.  Vaníček Vojtěch 
21.  Oberlander Jan  
22.  Hromádková Dagmar 
23.  Baroš Jiří 
24.  Bartoňová Jitka 
25.  Valoušek Zbyněk 
26.  Haman Václav 
27.  Šlofar Vladimír 
28.  Pavlásek Zbyněk 
29.  Kautz Michal 
30.  Liška Jakub  
31.  Franc Jan 
32.  Lejsek Aleš 
33.  Husák Vasil 
34.  Suchý Jiří 
35.  Kučera Michal, st. 
36.  Laciga Zdeněk     

 
D/ Valná hromada ÚBD SLČR doporučila: 
delegátům za BD na Konferenci SLČR schválit návrh Výkonného výboru SLČR na 
změnu Stanov SLČR. 
 
 
Václav Suchánek ukončil Valnou hromadu ÚBD v 15:27 hodin a poděkoval všem 
DHR za účast a pozornost. 
 

  
Liberec 22. 4. 2023   Zápis:    Jitka Bartoňová 

      Ověřovatelé zápisu:  Petr Kubíček 
          Aleš Razým 



 

 
Svaz lyžařů České republiky, Cukrovarnická 483/42, 162 00 Praha 6, www.czech-ski.com, IČO: 00537632 
Úsek běžeckých disciplín, Jizerská 947, 460 15 Liberec, E-mail: ubd@czech-ski.com, Tel.: +420 723 069 682 

 

Příloha č.14 

 


